杭州双辅培训学校有限公司债

权债务公告：本公司拟更改法定

代表人和变更股权，请债权人自

接到书面通知书之日起 15 日

内，未接到通知的自本公告之日

起 45 日内，向公司清算组申请

债权，提交纸质证明材料。截止

清算结算日还未申报债权的，视

为放弃债权。联系人：刘云保，

电话：13357141052，地址：浙江

省杭州市江干区金色黎明公寓

41 幢 107、108 室 ，邮 箱 ：

570010437@qq.com，由刘云保、

雷世菊组成公司清算组，杭州双

辅培训学校有公司清算组2020

年7月1日

致歉声明本人（卢森茂）在2019
年 2 月 22 日“1818”黄金眼发布
的《跟“董事长女儿”相亲上新
了：全国多位原加盟商揭露公
司 内 幕？》新 闻 文 章 中 ，接 受

“1818”黄金眼采访，发布了“世
纪佳缘存在婚托、并让加盟商
找婚托的”的不实言论，经北京
互联网法院判决本人侵犯了上
海花千树信息科技有限公司

（世纪佳缘）的名誉权，在一定
范围内降低了其社会评价。本
人就不实的言论向上海花千树
信息科技有限公司道歉。

杭州市江干区市政园林养护所
更名杭州市江干区市政养护
所，故“杭州市江干区市政园林
养护所”公章一枚声明作废。

施工告示
因施工需要，G25 长深高速公路龙庆段计划于 8 月 5 日或 8

月 6 日开始实施为期 1 天庆元方向龙泉南收费站分流施工，关闭
龙泉南收费站庆元方向匝道（6:00-18:00）；若因天气原因或其他
因素造成施工延误，将顺延施工，请广大司乘人员及时关注沿线
提示牌、情报板，因施工带来的不便，敬请谅解。

浙江省公安厅高速公路交警警察总队丽水支队
丽水市公路路政管理支队高速公路大队

浙江省交通投资集团高速公路管理有限公司龙庆管理处

杭州普威实业有限公司减资公
告经本公司股东会（出资人）决
定 ：本 公 司 认 缴 注 册 资 本 从
3000 万元减至 100 万元。请债
权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

弃 婴 公 告
现公告查找以下弃婴和

儿童的生父母，自公告之日起
60 天内，请弃婴和儿童的生父
母或者其他监护人持有关证
明材料到杭州市儿童福利院
认领（联系电话：85249063），
逾期未认领的，视为查不到生
父母的弃婴和儿童。

浙江省民政厅
2020年7月30日

某 女 婴 ，
2016.10.29出生

（ 估 ） ，
2016.10.29发现
被遗弃在下沙
保 利 东 湾 附
近。穿着情况：

身穿浅粉色连体衣，外裹浅粉色
棉被，使用尿不湿。身边有半罐
三元牌奶粉，无其他随身物品。

某 男 婴 ，
2018.8.6 出 生

（估），2018.8.6
发现被遗弃在
河 庄 玉 米 地
段 。 穿 着 情

况：身穿白底粉红图案连体衣，
外 包 粉 色 小 毯 子 ，使 用 尿 不
湿。无其他随身物品携带。

启 事

关于拟对武林路 402 号 203 室等 4 处房产房产招租公告杭州市
房地产开发集团有限公司将对以下标的物分别实行公开挂牌招
租，相关事项公告如下：1.武林路 402 号 203 室：63.95㎡，有产权
证，租赁用途为住宅，价格面议。2.武林路 404 号 201 室：52.35
㎡，有产权证，租赁用途为住宅，价格面议。3.武林路 404 号 501
室：52.35㎡，有产权证，租赁用途为住宅，价格面议。4.武林路
404 号 702 室：46.23㎡，有产权证，租赁用途为住宅，价格面议。
房产的房屋质量、具体位置、招租面积和土地面积等以现场现状
为准，以上房屋已办理房产证，计租面积根据房产证面积所得，
若以上房屋面积有差异，面积误差不调整房屋租金。报名截止
时间：2020 年 8 月 10 日联系人及电话: 吴晨菡 0571—85085578
张岚0571—85189655杭州市房地产开发集团有限公司资产管理部

住房租售住房租售知名装饰
先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 卓越设计 优质施工
厨卫翻新 整屋刷新 家装别墅 商铺办公
50m2精装 3万元起 80m2精装 6万元起
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

出 租 厂 房 ：面 积 630 平 方 米
13805732084
出 租 厂 房 ：面 积 630 平 方 米
13805732084

储鑫路 5000㎡仓库分割出租
13958001228

古墩路地铁口5 0 0 0方写字楼招租
电话057181906968、13957163303

古墩路地铁口5 0 0 0方写字楼招租
电话057181906968、13957163303

市中心中河高架庆春路下口仙
林大厦有办公楼招租，每层建
筑面积约 960 平方米，价格面
议。电话：87655367，85189655

仓库厂房

写 字 楼

分类广告分类广告 热线：0571-85310536 85311120
微信：13957109893 QQ：59997182

遗 失
浙江省幼儿体育协会，统一社
会 信 用 代 码 ：
51330000501881168M。 社 会
团体法人登记证书（副本）遗
失，特此公告。

滨江区御江苑第一届业主委员
会遗失银行开户许可证，核准
号：J3310078892401声明作废。

何月珍遗失杭州市中医院住院
发票编号 0050891754，医药费
2795.03声明作废。

何月珍遗失杭州市中医院住院
发票编号 0050891754，医药费
2795.03声明作废。

猫结婚了该穿什么样的汉服？沙县口味的冰淇

淋好吃吗？人怎样才能让自己随时随地飞起来？据

了解，淘宝上每天会诞生 1000 多个“鬼点子”。当

一个充满奇思妙想的嘉年华突然“空降”杭城，如果

你不亲眼目睹，真的很难想象这个世界原来可以如

此奇妙。

是的，一年一度的淘宝造物节来了。今年，淘宝

又给大家带来什么样的惊喜？

昨天晚上，淘宝造物节 2020 发布会在湖滨路

步行街举行。到底有哪些好玩的新亮点？就让钱江

晚报记者带着你逛一逛吧。

一年一度的淘宝造物节来了一年一度的淘宝造物节来了，，钱报记者为您探营钱报记者为您探营

这届造物节这届造物节，，有啥新花样有啥新花样
本报记者 祝瑶

QIANJIANG EVENING NEWS

13

·新闻
2020.7.31 星期五 责任编辑：王燕平/版面设计：管继承/责任检校：刘宁宁

今年的淘宝造物节从7月31日到8月

2 日，共 3 天。不过，昨晚已有不少杭州市

民到湖滨步行街先睹为快。你的

朋友圈将要被这场“淘宝造物

节”嘉年华刷屏了。

造物节是年轻人的

一场黑科技盛会，今年

的淘宝造物节又会碰撞

出哪些科技火花？

来自云南红河州的

34 岁小伙刘东升，带着自

己打造的飞行服，站在了今

年淘宝造物节的舞台上。刘东升

介绍，做这套飞行服他花了一年多时间，耗

资 70 余万元。穿上它，能够在离地面 2 米

左右的空中飞行，速度每小时 80 公里，可

以飞行20公里。未来，他想打造标准化的

飞行套装，解决人们的出行难题。

记者了解到，参加淘宝造物节的科技

类商品中，还有刚刚发射成功的“天问一

号”火星探测器的同款模拟器——“火星探

测模拟器”。而钉钉团队则带着科技感十

足的办公神器钉钉 AR 眼镜，让你现场体

验“工作不用在公司，你的办公室在巴黎的

商场或者马尔代夫的沙滩上”。

“飞行夹克”、火星探测器模型
一大波黑科技亮相造物节

淘宝创造的这个既盛大又好玩的线下集

市已经五年了，今年有所不同的是，淘宝造物

节还将回归线上，8 亿淘宝用户不用来杭州，

在家刷手机就能逛逛这个创意乐园，看到中

国年轻人最有活力、创造力的一面。

“这是最‘淘宝的方式’。”淘宝造物节相

关负责人表示，“从第一届造物节时的108家

创意店铺到现在，5 年来淘宝的创意商家已

经到了20多万的规模，只有线上会场才能展

示淘宝年轻人创意生态的全貌。”

淘宝数据显示，今年疫情以来，上淘宝

开店的人越来越多，平均每天有 4 万人涌入

淘宝开新店，而这些店主的平均年龄只有

25 岁。即将于 8 月 10 日到 8 月 13 日在线上

举办的淘宝造物节，用淘宝 APP 首页的互

动会场，全天候展示这些淘宝年轻人的创意

商品。

与此同时，一场全国创造力大巡游也将

从 7 月 30 日开始，首站是杭州湖滨路步行

街，然后开着造物大篷车前往西安、成都、武

汉，时间延续一个月。此次巡游还会在国内

多个城市的地标举办“造物奇妙夜”。

8亿人用“最淘宝的方式”逛展
线上会场全天候展示创意梦想

淘宝上拥有一批“脑洞大开”的

美食家们，他们敢于把不同的

口味碰撞在一起，敢于把有

视觉冲击的画面呈现在美

食上。今年的造物节上，

又会有哪些美食新品横

空出世？

在现场美食专区的

小篷车上，三大“国民小吃”

巨头也迎来了口味升级——

兰州拉面包、黄焖鸡尾酒、沙县冰

激凌。看起来毫不相关的两类食物碰撞在一

起，现场不少体验过的吃货们忍不住感叹：

“奇怪的味道又增加了。”

记者发现，现场有一个小篷车上写着“热

干面啤酒”。负责人西梅告诉记者，这是武汉

热干面和拾捌精酿的一次跨界合作。“这款新

品全国首发，可以说，只要逛杭州站，就可以

比全国其他城市的吃货们更早尝到这款热干

面啤酒的独特风味。”西梅说。

每年的淘宝造物节，国风专区的“半壁江

山”属于汉服，可见汉服的“淘宝地位”。今

年，汉服品牌“流烟昔泠”设计出了一款机车

汉服，将炫酷的机车和汉服相结合。而乔织

汉服的店主王梦乔设计了一款蹦迪汉服。在

昨晚举行的淘宝造物节发布会上，机车汉服

和蹦迪汉服、白雪汉服等新款设计，首次亮相

并同台走秀。

“堂前百货”则将历史悠久的宜兴紫砂茶

壶，摆脱了传统茶具的造型束缚；曾经在摇滚

音乐厂牌工作的造物者 JOKER，通过更迷

你的黑胶唱片机，实现很多人的音乐梦想。

沙县冰淇淋、热干面啤酒
还有花样十足的新潮汉服

本报记者 魏志阳 摄